
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2020-01-16 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 9 iš 12 valdybos narių, kvorumas yra: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Rita Gliaudelienė; 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė, 

Gražina Škimelienė, 

Eglė Grendienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Česlovas Neviera. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl gauto vietos plėtros projektinio pasiūlymo vertinimo ataskaitos ir siūlomų 

finansuoti projektinių pasiūlymų sąrašo tvirtinimo. 

  

Ligita Pūrienė sako, 2019 m. lapkričio 29 d. baigėsi kvietimų terminas teikti projektinius 

pasiūlymus. Iš viso buvo paskelbti šeši kvietimai į šešis strategijos veiksmus. Sulauktas 1 projektinis 

pasiūlymas į pirmąjį strategijos veiksmą ,,Sociokultūrinių ir kitų laisvalaikio užimtumo veiklų bei 

savipagalbos grupių organizavimas socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui nuo 14 m. (iš socialinės 

rizikos šeimų ar skurstančių šeimų)“. Projektinį pasiūlymą ,,Koridorius“ pateikė VšĮ ,,Meno sienos“. 

Suplanuotas projekto biudžetas 22802,52 €. L.Pūrienė trumpai pristato projekto veiklas. 

            Projekto ,,Koridorius“ tikslas - padėti socialinę atskirtį patiriančiam jaunimui integruotis 

visuomenę, organizuojant sociokultūrines bei kitas laisvalaikio užimtumo veiklas. Projekto uždaviniai: 

1.Organizuoti praktinių užsiėmimų, sociokultūrines ir kitas laisvalaikio užimtumo veiklas socialinę 

atskirtį patiriančiam jaunimui. 2. Didinti informacijos apie Projektą "Koridorius" Kaišiadorių miesto 

gyventojams.  

            Suplanuotos projekto veiklos:  

1.Terapinių užsiėmimų organizavimas (muzikos terapijos, šokio, dailės sporto užsiėmimai) (40 

asmenų);  

2. Praktinių užsiėmimų organizavimas (40 asmenų);  

3. Kūrybinių dirbtuvių organizavimas (25 dalyviai);  

4. Mokymai savanoriams (20 dalyvių);  

5. Stovykla (30 dalyvių);  

6. Individualūs susitikimai (konsultacijos) (40 dalyvių);  

7. Informacinio seminaro organizavimas (1 renginys). 

Pagal Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo 

ir atrankos bei kitų vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašą, už vietos 

plėtros projektinių pasiūlymų atranką ir vertinimą yra atsakinga Kaišiadorių miesto VVG valdyba. 

Vietos plėtros projektinių pasiūlymų atranką ir vertinimą vykdo Kaišiadorių miesto VVG valdybos 

paskirti vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojai: projekto vadovai, įgyvendinantys vietos plėtros 

strategijos administravimą, ir (ar) pasitelktas (-i) išorės paslaugų teikėjas (-ai).  

Vietos plėtros projektinio pasiūlymo vertinimo etapai yra 2: 

1. vertinimas pagal bendruosius atrankos kriterijus; 

2. vertinimas pagal prioritetinius atrankos kriterijus. 

 Projektinio pasiūlymo atitikimą formaliesiems reikalavimas patikrino Kaišiadorių miesto VVG 

projektų vadovai Ignas Simonaitis ir Judita Kmeliauskienė. Projektinis pasiūlymas reikalavimus 

atitiko. 



2 
 

 Projektinio pasiūlymo vertinimą pagal bendruosius ir prioritetinius atrankos kriterijus atliko 

išorės paslaugų teikėjas VšĮ ,,Invia.lt“. Vertinimą pagal nustatytas procedūras vykdė šios įstaigos 3 

ekspertai ir pateikė vertinimo ataskaitą. Ataskaita bei visų trijų vertintojų išvados elektroniniu paštu 

buvo išsiųstos susipažinti visiems vietos veiklos grupės valdybos nariams. Vertintojai siūlo VšĮ ,,Meno 

sienos“ projektą ,,Koridorius“ įtraukti į siūlomų finansuoti projektų sąrašą. 

 Ligita Pūrienė klausia, ar valdybos nariai turi pastabų dėl projektinio pasiūlymo vertinimo. 

Valdybos nariai klausimų nekelia, pastabų neišsako. Valdybos pirmininkas siūlo pritarti vertinimo 

ataskaitai bei siūlomam finansuoti projektų sąrašui ir skelbia balsavimą. 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Kvietimo teikti projektinius pasiūlymus Nr. 1.1.2-2 projektinių 

pasiūlymų vertinimo ataskaitai ir patvirtinti siūlomų finansuoti projektinių pasiūlymų sąrašą 

(pridedama). 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


